טוני דבאג

3. באסל אבו האני

4. ראפת אבו האני

### גזר דין לנאשמים 4-2

1. ביום 16.12.2013 במסגרת הסדר בין הצדדים ולאחר תיקון כתב האישום נגדם חזרו בהם הנאשמים מכפירתם בעובדות כתב האישום. **נאשמים 1 ו-3** הודו והורשעו בעבירות של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר - עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **החוק**) **נאשם 2** הודה והורשע בתקיפה סתם ע"י שניים או יותר - עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק, ו**נאשם 4** הורשע בתקיפה סתם ואיומים- עבירות לפי סעיף 379-192 לחוק.

2.

2) **פיצוי** בסך 1,500 ש"ח. הפיצוי ישולם מתוך כספים שהופקדו בתיק המ"ת 28475-09-13, התשלום יועבר לקופת בית המשפט, וממנה יועבר למתלונן על פי הכתובת אותה תמסור המאשימה תוך 14 ימים מהיום, יתר סכום ההפקדה יושב לפקודתו של ב"כ הנאשם עו"ד שאול שניידר.

#### **זכות ערעור כחוק.**

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ה, 23 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.